

Healux Aesthetic ApS
Bredgade 51, kl. tv.
1260 København K

CVR-nummer: 31 04 90 32

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3/6 2023

Dirigent: *signe Cordsen*
Signe Cordsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Healux Aesthetic ApS
Bredgade 51, kl. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 31 04 90 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Signe Cordsen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i drift af skønhedsklinik samt handel med skønhedsprodukter og udstyr.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår andrager kr. -35.379 og status balancerer med kr. 1.519.746 med en egenkapital på kr. 376.511.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men har i regnskabsåret været belastet af personale på barsel mv.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer næste år et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.083.499	2.375
1 Personaleomkostninger	-1.948.089	-2.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-176.592	-92
DRIFTSRESULTAT	-41.182	197
Andre finansielle indtægter	192	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-80	-1
Andre finansielle omkostninger	-4.309	-2
RESULTAT FØR SKAT	-45.379	194
Skat af årets resultat	10.000	-26
ÅRETS RESULTAT	-35.379	168
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-35.379	168
DISPONERET I ALT	-35.379	168

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	567.058	737
Indretning lejede lokaler	1.027	7
Materielle anlægsaktiver	568.085	744
ANLÆGSAKTIVER	568.085	744
Råvarer og hjælpematerialer	396.621	441
Handelsvarer	113.968	113
Varebeholdninger	510.589	554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.105	0
Andre tilgodehavender	323.110	1.042
Periodeafgrænsningsposter	17.144	23
Tilgodehavender	372.359	1.066
Likvide beholdninger	68.713	16
OMSÆTNINGSAKTIVER	951.661	1.636
AKTIVER	1.519.746	2.380

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	251.511	287
EGENKAPITAL	376.511	412
Hensættelse til udskudt skat	35.000	45
HENSATTE FORPLIGTELSER	35.000	45
Gæld til pengeinstitut	0	75
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.584	43
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	36
Selskabsskat	0	24
Anden gæld	977.993	1.731
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	79.158	6
Kortfristede gældsforpligtelser	1.108.235	1.923
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.108.235	1.923
PASSIVER	1.519.746	2.380

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.777.228	2.002
Pensioner	104.390	34
Andre omkostninger til social sikring	66.471	50
Personaleomkostninger i alt	<u>1.948.089</u>	<u>2.086</u>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 140.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat på tkr. 0 fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.